Mês 06 R$900,00  R$5.400,00  

3 

Locação de software e ma-

nutenção- software de ges-

tão de recursos humanos e 

folha de pagamento, com 

acesso web. 

Fiorilli 

Software 
Mês 06 R$1.300,00 R$7.800,00 

2.2.1 O valor Global do contrato será de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais) a se-

rem pagos pelo período de 06 meses conforme fornecimento do software, de R$ 3.700,00 (Três 

mil e setecentos reais) mensais. 

2.3. O pagamento será efetuado após a efetiva entrega do objeto, mediante entrega da certificação 

de entrega e da apresentação da nota fiscal devidamente atestada pelo respectivo Fiscal.  

2.4 Fica designado como Fiscal do Contrato o (a) sr(a) Ana Paula Gamero Soares, portador do